別記様式第７号（第１６条関係）

年  月  日

変更申請書

文京区長 殿

住  所

申請者（代表者） 氏  名           (※)

電話番号

(※)本人(代表者)の自署又は記名押印

年  月  日付   文   第   号で助成決定を受けた崖等整備資金助

成対象事業について、下記のとおり変更したいので、文京区崖等整備資金助成要綱第１６条

の規定により申請します。

記

１ 助成の種類

 □ 崖等整備工事助成（擁壁築造・その他）

 □ 崖下建築物減災工事助成（防護壁・鉄筋コンクリート造等の外壁）

２ 敷地の位置（地名地番） 文京区

（住居表示） 文京区

３ 変更理由

４ 変更内容（変更に係る図書等を添付すること。）